
Zarządzenie Nr 29/07

Wójta Gminy Gzy

z dnia 10 września 2007 roku

w sprawie: zmian układu wykonawczego budżetu Gminy Gzy na 2007 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wprowadza się zmiany układu wykonawczego dochodów budżetu gminy na 2007 rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Zarządzeniem Nr 28/07 Wójta Gminy 
Gzy z dnia 10 września 2007 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2.  Wprowadza się zmiany układu wykonawczego wydatków budżetu gminy na 2007 rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Uchwałą Nr IX/38/07 Rady 
Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2007 roku i Zarządzeniem Nr 28/07 Wójta Gminy Gzy 
z dnia 10 września 2007 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2030 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030

Układ wykonawczy dochodów realizowanych przez Urząd Gminy Gzy w 2007 roku - zmiany.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/07 Wójta Gminy Gzy z dnia 10.09.2007r. 

247 200,00 4 386,00 251 586,00

244 200,00 4 386,00 248 586,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4 386,00 4 386,00

28 938,00 16 880,00 45 818,00

28 938,00 16 880,00 45 818,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

28 938,00 16 880,00 45 818,00

8 206 113,00 21 266,00 8 227 379,00

1. Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

0,00

Układ wykonawczy wydatków realizowanych przez Urząd Gminy Gzy w 2007 roku - zmiany.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/07 Wójta Gminy Gzy z dnia 10.09.2007r. 

745 561,00 13 000,00 758 561,00

745 561,00 13 000,00 758 561,00

80 000,00 25 000,00 105 000,00

40 000,00 -12 000,00 28 000,00

15 500,00 2 000,00 17 500,00

15 500,00 2 000,00 17 500,00

10 000,00 2 000,00 12 000,00

1 070 287,00 -2 000,00 1 068 287,00

917 916,00 -2 000,00 915 916,00

52 446,00 -2 000,00 50 446,00

38 000,00 -13 000,00 25 000,00

38 000,00 -13 000,00 25 000,00

38 000,00 -13 000,00 25 000,00

3 224 390,00 3 224 390,00




